附：
关于开展公职人员宪法法律知识
网络答题活动的通知

伊犁哈萨克自治州司法局、普法依法治理领导小组办公室，各地州市司法局、普法依法治理领导小组办公室，自治区各部、委、办、厅、局、大专院校、人民团体、国有大中型企业普法依法治理领导小组办公室，中央驻疆单位普法依法治理领导小组办公室：
今年4月是自治区第十五个宪法法律宣传月，4月15日是第三个“全民国家安全教育日”，为进一步加大对宪法、宪法修正案以及国家安全法律法规宣传，增强公民特别是公职人员宪法意识、国家安全意识，自治区司法厅、自治区依法治区领导小组办公室决定在全疆公职人员中开展以宪法和国家安全法为主要内容的网络答题活动。现将有关事项通知如下：
一、时间
4月12日（星期四）10:30至4月21日（星期六）
22：30（北京时间）。
二、参加人员
具有自治区无纸化学法考试学号的全疆各地各部门（单位）公职人员。
三、答题内容
《中华人民共和国宪法》《中华人民共和国国家安全法》《中华人民共和国反恐怖主义法》《自治区实施〈中华人民共和国反恐怖主义法〉办法》。
    四、答题方式
（一）采用无纸化方式，通过电脑或手机APP登陆“法宣在线”进行网络答题。
（二）答题试卷分维、汉两种语言，使用维文答题的考生需点击“语言”，选择登录维文界面答题。
（三）试题由电脑随机抽取，卷卷不同，共45题，满分100分。其中，单选题25题，每题2分；多选题10题，每题3分；判断题10题，每题2分。
（四）答题时间为90分钟，答题完毕并提交试卷后，成绩即时显示。学员有三次答题机会，成绩取最高分值。
（五）登录方式。通过接入互联网的电脑或手机，登陆“法宣在线”（http://www.faxuan.net），点击“新疆”，在“国家工作人员学法考试平台”界面，输入“登陆账号”和“密码”，点击“登陆”，进入界面后点击“我的考试”，进入“全疆宪法法律知识答题”进行答题，答题结束后点击试卷右上角的“交卷”按钮。
五、工作要求
（一）高度重视，领导带头。此次答题活动是自治区学习贯彻习近平总书记关于宪法学习宣传教育和“总体国家安全观”重要指示精神的重要体现，是加强对宪法、宪法修正案、国家安全法学习的具体举措，是自治区4月宪法法律宣传月期间的一项重要活动。各地、各部门要高度重视，主要领导带头参加答题活动，有条件的单位要设立考场，集中组织本单位人员进行答题。
（二）精心组织，全员参与。为充分调动学法积极性，此次活动将作为2018年度无纸化学法实践活动之一，不受学分累积限制，凡参加答题活动并合格者，均可获得500学分奖励（5月5日前添加完毕）。鉴于目前部分单位未如期完成缴费工作、学员学号未能激活等特殊情况，自治区将于考前统一把各单位学员账号使用期限延长至4月30号。答题活动结束后，到期未续费或账号未激活的单位应当尽快与研发单位联系，办理相关手续，确保各单位学员网络学法活动正常开展。
（三）加强督导，确保实效。各地、各部门要加强对答题活动的督导检查，严肃纪律，坚决杜绝找人代答、相互抄袭等行为。自治区将把各地、各部门活动开展情况纳入2018年普法依法治理工作考核，对组织不力、学法效果不好的单位予以通报批评。活动期间，各地、各部门好的做法和经验请及时报自治区依法治区领导小组办公室。

联 系 人：陈磊、张潇予
联系电话：0991—2956522（兼传真）
E-mail：yfzq@fzxj.cn
“法宣在线”平台联系方式：
全国统一技术咨询热线：400—659—2288（拨1号键）
周一至周五8:30—12:00，13:30—17:00（北京时间）
全国统一客服QQ：4006570518

非技术咨询联系人：王建华
联系电话：18910397650

E-mail：562957489@qq.com

                     新疆维吾尔自治区司法厅
   新疆维吾尔自治区依法治区领导小组办公室
    2018年3月30日